

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO	OUTRAS MODALIDADES Nr.: 7/2022
	CNPJ: 75.438.655/0001-45 Telefone: (49) 3243-1150 Endereço: AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO CEP: 88535-000 - Correia Pinto

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 7/2022
b) Nr. Licitação: 7/2022 - OU
c) Modalidade: Outras Modalidades
d) Data de Homologação: 14/03/2022
e) Objeto da Licitação: *Chamamento Público, Cadastramento de Agricultores Familiares e Empreendedores Familiares Rurais, para fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar, para utilização no Programa de Alimentação Escolar da Rede Municipal de Ensino, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus respectivos anexos.*

Participante: ALCIDES NETO DE SOUZA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABOBORA MENINA.	100,000	KG	3,02	302,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	100,000	KG	3,93	393,00
3	ABOBRINHA	100,000	KG	3,38	338,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	200,000	U	3,35	670,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	100,000	U	2,75	275,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	80,000	U	2,83	226,40
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	500,000	UN	2,05	1.025,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	300,000	UN	2,25	675,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	100,000	U	3,95	395,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	200,000	KG	3,64	728,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	200,000	KG	4,44	888,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	100,000	KG	3,30	330,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	500,000	UN	4,01	2.005,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	200,000	MÇ	3,30	660,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	200,000	UN	2,23	446,00
79	CAQUI CAFE	200,000	KG.	2,63	526,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	300,000	KG.	4,06	1.218,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	200,000	UN	2,37	474,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	150,000	KG	2,05	307,50
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	500,000	UN	4,52	2.260,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	300,000	MÇ	2,28	684,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	200,000	MÇ	2,25	450,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVERSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	200,000	MÇ	2,00	400,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	650,000	KG	10,66	6.929,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	700,000	KG	3,12	2.184,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	30,000	KG	3,91	117,30
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	100,000	MÇ	3,16	316,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	150,000	UN	2,33	349,50
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	300,000	KG	8,65	2.595,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	100,000	KG	2,48	248,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	80,000	UN	3,43	274,40
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	150,000	KG	5,36	804,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	150,000	KG	3,08	462,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	100,000	KG	5,90	590,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	230,000	KG	5,33	1.225,90
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	60,000	KG	3,33	199,80
193	Repolho Roxo.	200,000	UN	3,60	720,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	300,000	UN	2,55	765,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	200,000	UN	2,88	576,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	300,000	MÇ	2,20	660,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	20,000	KG	7,86	157,20
211	TOMATE CEREJA	100,000	KG	10,40	1.040,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	150,000	KG	8,00	1.200,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	500,000	KG	5,42	2.710,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
Total do Participante:					39.799,00

Participante: ALINE RODRIGUES MADRUGA

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	200,000	KG	3,93	786,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	200,000	KG	4,39	878,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	200,000	UN	4,35	870,00
7	AÇÚCAR MASCADO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCADO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	200,000	U	3,58	716,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	50,000	UN	3,68	184,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	450,000	UN	2,66	1.197,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	400,000	UN	2,93	1.172,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	120,000	U	3,95	474,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	100,000	KG	4,73	473,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	100,000	KG	5,77	577,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	50,000	KG	7,77	388,50
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	200,000	KG	4,29	858,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	400,000	UN	5,22	2.088,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	100,000	MÇ	4,29	429,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	400,000	KG	4,76	1.904,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	500,000	KG	5,28	2.640,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	200,000	UN	3,08	616,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	400,000	UN	5,88	2.352,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	300,000	MÇ	2,96	888,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	200,000	MÇ	2,93	586,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	100,000	KG	10,13	1.013,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	130,000	MÇ	2,60	338,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	93,000	KG	4,06	377,58
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	150,000	KG	5,08	762,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	150,000	MÇ	4,11	616,50
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	150,000	UN	3,03	454,50
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIA	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	50,000	KG	3,22	161,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	100,000	UN	4,46	446,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	200,000	KG	4,00	800,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	80,000	KG	10,86	868,80
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	100,000	KG	7,67	767,00
186	PINHAO COM CASCA	20,000	KG	5,33	106,60
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	25,000	KG	4,33	108,25
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	200,000	U	4,68	936,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	250,000	UN	3,31	827,50
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	150,000	MÇ	3,74	561,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	170,000	MÇ	3,94	669,80
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	220,000	MÇ	2,86	629,20
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	350,000	KG	7,86	2.751,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	150,000	KG	13,52	2.028,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	400,000	KG	7,05	2.820,00
Total do Participante:					38.118,23

Participante: ANDRESSA APARECIDA RIBEIRO

158	MORANGO IN NATURA	300,000	KG	16,66	4.998,00
Total do Participante:					4.998,00

Participante: CLEBER DA SILVA SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	100,000	KG	3,02	302,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	150,000	KG	3,38	507,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	150,000	U	3,35	502,50
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	150,000	U	2,75	412,50
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	50,000	U	2,83	141,50
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	400,000	UN	2,05	820,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	200,000	UN	2,25	450,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	100,000	U	3,95	395,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	200,000	KG	20,00	4.000,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	200,000	KG	3,64	728,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	100,000	KG	5,98	598,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	150,000	KG	3,30	495,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	100,000	KG	23,20	2.320,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	330,000	KG	21,87	7.217,10
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	150,000	KG	23,12	3.468,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	300,000	KG	22,93	6.879,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	300,000	KG	20,60	6.180,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	200,000	KG	22,23	4.446,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	300,000	KG	24,13	7.239,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	200,000	KG	22,80	4.560,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	300,000	UN	4,01	1.203,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	100,000	MÇ	3,30	330,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	200,000	UN	2,23	446,00
79	CAQUI CAFE	100,000	KG.	2,63	263,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	300,000	KG.	4,06	1.218,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	100,000	UN	2,37	237,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	300,000	KG	2,05	615,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	300,000	UN	4,52	1.356,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	200,000	MÇ	2,28	456,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	30,000	KG	18,80	564,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	200,000	MÇ	2,25	450,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	79,000	KG,	19,00	1.501,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	150,000	MÇ	2,00	300,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	70,000	KG	10,66	746,20
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	300,000	KG	3,12	936,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
129	Limão.	20,000	KG	3,91	78,20
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G)	200,000	MÇ	3,16	632,00
135	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	200,000	UN	2,33	466,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	300,000	KG	2,20	660,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	500,000	KG	8,65	4.325,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIA	200,000	KG	2,48	496,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	200,000	KG	18,75	3.750,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	100,000	KG	3,08	308,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	160,000	KG	3,00	480,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	100,000	KG	8,33	833,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	100,000	KG	5,90	590,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	100,000	KG	5,33	533,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	20,000	KG	14,33	286,60
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	200,000	UN	3,60	720,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	200,000	UN	2,55	510,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	200,000	UN	2,88	576,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	250,000	MÇ	2,20	550,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	200,000	KG	10,40	2.080,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	100,000	KG	8,00	800,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	400,000	KG	5,42	2.168,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	83.123,60

Participante: COOPERATIVA ECOLOGICA DE AGRICULTORES, ARTESAO S E

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	50,000	KG	4,39	219,50
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	50,000	KG	8,51	425,50
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	50,000	UN	2,66	133,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	50,000	UN	2,93	146,50
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	90,000	KG	30,12	2.710,80
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	3.500,0	KG	3,71	12.985,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	4.000,0	KG	3,51	14.040,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	50,000	KG	4,73	236,50
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	3.000,0	KG	5,77	17.310,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	50,000	KG	7,28	364,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	50,000	KG	4,29	214,50
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	50,000	UN	5,22	261,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	50,000	MÇ	4,29	214,50
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	560,000	KG	4,76	2.665,60
87	CENOURA - ORGANICO	300,000	KG	5,28	1.584,00
91	CHUCHU - ORGANICO	50,000	KG	2,66	133,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	50,000	UN	5,88	294,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	1.100,0	KG	10,13	11.143,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	50,000	KG	13,96	698,00
125	KIWI ORGÂNICO	50,000	KG	13,86	693,00
127	LARANJA - ORGANICO	2.880,0	KG	4,06	11.692,80
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	740,000	KG	3,62	2.678,80
132	MAÇA - ORGANICO	2.500,0	KG	4,71	11.775,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	50,000	U	4,68	234,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	50,000	UN	3,31	165,50
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	400,000	LTS	13,91	5.564,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	500,000	LTS	18,53	9.265,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	50,000	MÇ	2,86	143,00
210	TOMATE ORGÂNICO	1.000,0	KG	7,86	7.860,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	50,000	KG	13,52	676,00
217	VAGEM ORGANICO	50,000	KG	10,40	520,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	50,000	KG	7,05	352,50
				Total do Participante:	117.398,00

Participante: DEZANDIRA FERMIANO DOS SANTOS

9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	50,000	U	2,75	137,50
15	ALFACE	50,000	UN	2,05	102,50
34	BATATA DOCE	50,000	KG	3,64	182,00
36	BATATA INGLESA	50,000	KG	4,44	222,00
43	Beterraba.	30,000	KG	3,30	99,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	100,000	UN	4,01	401,00
86	CENOURA.	200,000	KG.	4,06	812,00
88	CHICORIA	90,000	UN	2,37	213,30
92	COUVE FLOR	150,000	UN	4,52	678,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	150,000	MÇ	2,28	342,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	20,000	MÇ	2,00	40,00
129	Limão.	61,000	KG	3,91	238,51
142	MELANCIA	250,000	KG	2,20	550,00
163	Orégano.	10,000	KG	2,23	22,30
189	QUIRERA	20,000	KG	3,60	72,00
192	RABANETE	26,000	KG	3,33	86,58
195	REPOLHO VERDE	13,000	UN	2,55	33,15
200	SALSÃO (MAÇO).	150,000	MÇ	3,03	454,50
207	TEMPERO VERDE	50,000	MÇ	2,20	110,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	200,000	MÇ	2,86	572,00
209	Tomate.	60,000	KG	6,05	363,00
Total do Participante:					5.731,34

Participante: EDINEIA DE VARGAS

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIA	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	690,000	KG	16,66	11.495,40
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	0,000	KG	5,33	0,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	11.495,40

Participante: FLARES JEAN RODRIGUES DE SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	100,000	KG	3,93	393,00
3	ABOBRINHA	30,000	KG	3,38	101,40
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	130,000	KG	4,39	570,70
5	ACELGA (MAÇO 400G)	200,000	U	3,35	670,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCADO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCADO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	100,000	U	2,75	275,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	50,000	U	3,58	179,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	50,000	UN	3,68	184,00
15	ALFACE	500,000	UN	2,05	1.025,00
16	ALFACE - ORGANICO	500,000	UN	2,66	1.330,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	80,000	U	3,95	316,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	10,000	KG	23,89	238,90
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	0,00	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	200,000	KG	4,73	946,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	100,000	KG	5,77	577,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	100,000	KG	7,77	777,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	250,000	KG	4,29	1.072,50
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	550,000	UN	5,22	2.871,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	100,000	MÇ	4,29	429,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	100,000	UN	2,23	223,00
79	CAQUI CAFE	50,000	KG.	2,63	131,50
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	400,000	KG	4,76	1.904,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
87	CENOURA - ORGANICO	500,000	KG	5,28	2.640,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	150,000	UN	3,08	462,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	100,000	KG	2,66	266,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	700,000	UN	5,88	4.116,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	300,000	MÇ	2,96	888,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	150,000	MÇ	2,93	439,50
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	150,000	MÇ	2,60	390,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	384,000	KG	4,06	1.559,04
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	100,000	KG	5,08	508,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	100,000	MÇ	4,11	411,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	150,000	UN	3,03	454,50
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	1.000,0	KG	2,85	2.850,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	600,000	KG	11,25	6.750,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	50,000	KG	3,22	161,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	25,000	KG	21,66	541,50
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	50,000	UN	4,46	223,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
178	PEPINO - ORGANICO	200,000	KG	4,00	800,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	25,000	KG	10,86	271,50
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	100,000	KG	7,67	767,00
186	PINHAO COM CASCA	30,000	KG	5,33	159,90
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	75,000	KG	4,33	324,75
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	200,000	U	4,68	936,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	250,000	UN	3,31	827,50
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	250,000	MÇ	3,74	935,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	20,000	MÇ	3,94	78,80
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	180,000	MÇ	2,86	514,80
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	80,000	KG	13,52	1.081,60
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	100,000	KG	10,40	1.040,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	750,000	KG	7,05	5.287,50
				Total do Participante:	49.897,89

Participante: GEZIELI BARBOSA DOS SANTOS

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	200,000	KG	14,88	2.976,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	500,000	KG	18,43	9.215,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	100,000	KG	32,60	3.260,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	200,000	KG	27,77	5.554,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	150,000	KG	28,50	4.275,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	100,000	KG	30,83	3.083,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	100,000	KG	37,50	3.750,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	100,000	KG	37,00	3.700,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	500,000	KG	32,13	16.065,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	27,000	KG	46,33	1.250,91
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	80,000	KG	46,33	3.706,40
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	600,000	KG	13,16	7.896,00
134	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
140	MEL (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	35,000	KG	36,97	1.293,95
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	400,000	KG	13,09	5.236,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	200,000	KG	46,33	9.266,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
186	PINHAO COM CASCA	0,000	KG	5,33	0,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	80.527,26

Participante: ISAURO NETO DE SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	100,000	KG	3,93	393,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	100,000	KG	4,39	439,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	200,000	UN	4,35	870,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	100,000	U	3,58	358,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	50,000	UN	3,68	184,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	400,000	UN	2,66	1.064,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	300,000	UN	2,93	879,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	10,000	KG	30,12	301,20
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	30,000	U	3,95	118,50
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	10,000	KG	23,89	238,90
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	200,000	KG	4,73	946,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	100,000	KG	5,77	577,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	100,000	KG	7,77	777,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	700,000	UN	5,22	3.654,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	100,000	MÇ	4,29	429,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	25,000	UN	2,23	55,75
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	50,000	KG.	3,42	171,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	400,000	KG	4,76	1.904,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	500,000	KG	5,28	2.640,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	150,000	UN	3,08	462,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	100,000	KG	2,66	266,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	700,000	UN	5,88	4.116,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	300,000	MÇ	2,96	888,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	150,000	MÇ	2,93	439,50
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVERSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	150,000	MÇ	2,60	390,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	1.000,0	KG	3,12	3.120,00
127	LARANJA - ORGANICO	55,000	KG	4,06	223,30
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	100,000	KG	5,08	508,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	100,000	MÇ	4,11	411,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	150,000	UN	3,03	454,50
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	1.600,0	KG	2,85	4.560,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	600,000	KG	11,25	6.750,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	50,000	KG	3,22	161,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	50,000	UN	4,46	223,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	25,000	KG	10,86	271,50
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	100,000	KG	7,67	767,00
186	PINHAO COM CASCA	0,000	KG	5,33	0,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	90,000	KG	4,33	389,70
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	150,000	U	4,68	702,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	250,000	UN	3,31	827,50
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	100,000	MÇ	3,74	374,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	100,000	MÇ	3,94	394,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	250,000	MÇ	2,20	550,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	100,000	MÇ	2,86	286,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	80,000	KG	13,52	1.081,60
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	100,000	KG	10,40	1.040,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	750,000	KG	7,05	5.287,50
				Total do Participante:	50.942,45

Participante: ISONETE FRANÇA RODRIGUES

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	50,000	KG	14,88	744,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	150,000	KG	23,20	3.480,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	50,000	KG	21,87	1.093,50
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	20,000	KG	23,12	462,40
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	60,000	KG	27,77	1.666,20
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	150,000	KG	28,50	4.275,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	50,000	KG	20,60	1.030,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	50,000	KG	24,13	1.206,50
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	90,000	KG	22,80	2.052,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	88,000	KG	46,33	4.077,04
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	400,000	KG	36,97	14.788,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	25,000	KG	36,97	924,25
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	40,000	KG	13,71	548,40
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	100,000	KG	13,09	1.309,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	200,000	KG	20,78	4.156,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	100,000	KG	5,33	533,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	42.345,29

Participante: IVONE SALETE RODRIGUES DOS SANTOS

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	0,00	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	0,00	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCADO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCADO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	50,000	U	2,75	137,50
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	200,000	UN	2,05	410,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	200,000	UN	2,25	450,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	10,000	KG	23,17	231,70
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	200,000	KG	3,64	728,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	100,000	KG	4,44	444,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	30,000	KG	3,30	99,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	25,000	UN	2,23	55,75
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	100,000	KG	3,66	366,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	80,000	KG.	4,06	324,80
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	50,000	UN	4,52	226,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	200,000	MÇ	2,28	456,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	50,000	MÇ	2,25	112,50
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	400,000	KG	7,79	3.116,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	50,000	UN	10,74	537,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	68,000	MÇ	2,00	136,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	100,000	MÇ	2,60	260,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	0,00	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	40,000	KG	3,91	156,40
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	7,000	UN	2,33	16,31
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	200,000	KG	2,20	440,00
143	MELANCIA - ORGANICO	200,000	KG	2,85	570,00
144	MELAO KG	100,000	KG	4,15	415,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	50,000	KG	8,65	432,50
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIA	150,000	KG	2,48	372,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	100,000	KG	3,08	308,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	100,000	KG	3,89	389,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	20,000	KG	8,33	166,60
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	50,000	KG	5,90	295,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	0,000	KG	5,33	0,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	50,000	UN	2,55	127,50
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	30,000	UN	2,88	86,40
199	RUCULA ORGÂNICA	100,000	MÇ	3,74	374,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	200,000	MÇ	2,20	440,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	200,000	KG	6,05	1.210,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	100,000	KG	10,40	1.040,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	100,000	KG	12,98	1.298,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	16.226,96

Participante: IZABEL DA SILVA SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	100,000	KG	3,02	302,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	150,000	KG	3,38	507,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	200,000	U	3,35	670,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCADO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCADO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	150,000	U	2,75	412,50
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	20,000	U	2,83	56,60
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	500,000	UN	2,05	1.025,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	300,000	UN	2,25	675,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	100,000	U	3,95	395,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	200,000	KG	3,64	728,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	200,000	KG	4,44	888,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	200,000	KG	3,30	660,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	500,000	UN	4,01	2.005,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	200,000	MÇ	3,30	660,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	200,000	UN	2,23	446,00
79	CAQUI CAFE	200,000	KG.	2,63	526,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	300,000	KG.	4,06	1.218,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	200,000	UN	2,37	474,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	200,000	KG	2,05	410,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	500,000	UN	4,52	2.260,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	300,000	MÇ	2,28	684,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	200,000	MÇ	2,25	450,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	200,000	MÇ	2,00	400,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	450,000	KG	10,66	4.797,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
126	LARANJA KG	700,000	KG	3,12	2.184,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	100,000	KG	3,91	391,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G)	100,000	MÇ	3,16	316,00
135	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	150,000	UN	2,33	349,50
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	400,000	KG	8,65	3.460,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	100,000	KG	2,48	248,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	80,000	UN	3,43	274,40
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	100,000	KG	5,36	536,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	150,000	KG	3,08	462,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	100,000	KG	5,90	590,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	250,000	KG	5,33	1.332,50
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	70,000	KG	3,33	233,10
193	Repolho Roxo.	200,000	UN	3,60	720,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	400,000	UN	2,55	1.020,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	200,000	UN	2,88	576,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	300,000	MÇ	2,20	660,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	100,000	KG	10,40	1.040,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	150,000	KG	8,00	1.200,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
218	VERGAMOTA - KG	600,000	KG	5,42	3.252,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	39.493,60

Participante: JANDIRA RIBEIRO PEREIRA DE SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	170,000	KG	3,02	513,40
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	160,000	KG	3,38	540,80
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	140,000	U	3,35	469,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	130,000	U	2,75	357,50
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	190,000	UN	2,05	389,50
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	220,000	UN	2,25	495,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	50,000	U	3,95	197,50
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	205,000	KG	3,64	746,20
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	110,000	KG	5,98	657,80
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
43	Beterraba.	190,000	KG	3,30	627,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	260,000	UN	4,01	1.042,60
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	105,000	MÇ	3,30	346,50
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	190,000	UN	2,23	423,70
79	CAQUI CAFE	100,000	KG.	2,63	263,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	280,000	KG.	4,06	1.136,80
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	105,000	UN	2,37	248,85

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	280,000	KG	2,05	574,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	250,000	UN	4,52	1.130,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	250,000	MÇ	2,28	570,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	10,000	KG	18,80	188,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	200,000	MÇ	2,25	450,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	5,000	KG,	19,00	95,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	220,000	MÇ	2,00	440,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	200,000	KG	10,66	2.132,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	300,000	KG	3,12	936,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	30,000	KG	3,91	117,30
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	190,000	UN	2,33	442,70
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	340,000	KG	2,20	748,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	250,000	KG	8,65	2.162,50
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	250,000	KG	2,48	620,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	100,000	KG	8,33	833,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	110,000	KG	5,90	649,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	120,000	KG	5,33	639,60
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	200,000	UN	3,60	720,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	200,000	UN	2,55	510,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	180,000	UN	2,88	518,40
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	90,000	MÇ	2,20	198,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	195,000	KG	10,40	2.028,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	550,000	KG	5,42	2.981,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	28.137,65

Participante: LILIANE DAS NEVES GONÇALVES FERREIRA

3	ABOBRINHA	50,000	KG	3,38	169,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	50,000	U	2,75	137,50
11	AIPIM DESC. CONGELADO	55,000	KG	6,65	365,75
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	120,000	KG	8,51	1.021,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	ALFACE	50,000	UN	2,05	102,50
16	ALFACE - ORGANICO	200,000	UN	2,66	532,00
17	ALFACE AMERICANA	50,000	UN	2,25	112,50
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	50,000	UN	2,93	146,50
24	AMORA CONGELADA	50,000	KG	20,00	1.000,00
36	BATATA INGLESA	50,000	KG	4,44	222,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	100,000	KG	5,77	577,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	50,000	KG	14,88	744,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	50,000	KG	23,20	1.160,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	20,000	KG	21,87	437,40
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	50,000	KG	23,12	1.156,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	50,000	KG	27,77	1.388,50
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	50,000	KG	30,50	1.525,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	50,000	KG	28,50	1.425,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	50,000	KG	36,00	1.800,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	50,000	KG	36,00	1.800,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	50,000	KG	20,60	1.030,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	30,000	KG	24,13	723,90
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	50,000	KG	22,80	1.140,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	50,000	UN	4,01	200,50
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	80,000	UN	5,22	417,60
84	CEBOLA DE CABEÇA	50,000	KG	3,66	183,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	100,000	KG	4,76	476,00
86	CENOURA.	50,000	KG.	4,06	203,00
88	CHICORIA	50,000	UN	2,37	118,50
92	COUVE FLOR	50,000	UN	4,52	226,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	50,000	MÇ	2,28	114,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	80,000	KG	18,80	1.504,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	149,000	KG	46,33	6.903,17
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	20,000	KG	46,33	926,60
111	FEIJÃO PRETO	150,000	KG	7,79	1.168,50
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	400,000	KG	10,13	4.052,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	80,000	MÇ	2,60	208,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	50,000	KG	13,16	658,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	50,000	KG	36,97	1.848,50
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	19,000	KG	36,97	702,43
154	MORANGA CABUTIA	50,000	KG	2,48	124,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	60,000	KG	3,22	193,20
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	100,000	KG	11,60	1.160,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	50,000	KG	15,93	796,50
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	50,000	KG	13,63	681,50
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	100,000	KG	13,09	1.309,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	50,000	KG	46,33	2.316,50
184	PIMENTAO	50,000	KG	5,90	295,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	50,000	KG	7,67	383,50
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	50,000	UN	3,31	165,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
199	RUCULA ORGÂNICA	52,000	MÇ	3,74	194,48
207	TEMPERO VERDE	50,000	MÇ	2,20	110,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	70,000	MÇ	2,86	200,20
211	TOMATE CEREJA	50,000	KG	10,40	520,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	150,000	KG	13,52	2.028,00
				Total do Participante:	49.102,93

Participante: MARIA CLARA APARECIDA MARTINS

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	90,000	KG	3,38	304,20
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCADO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCADO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	50,000	U	2,75	137,50
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	100,000	KG	6,65	665,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	400,000	UN	2,05	820,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	200,000	UN	2,25	450,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	50,000	U	3,95	197,50
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	100,000	KG	3,64	364,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	150,000	KG	4,44	666,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	100,000	KG	3,30	330,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	150,000	UN	4,01	601,50
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	100,000	MÇ	3,30	330,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	60,000	UN	2,23	133,80
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
86	CENOURA.	200,000	KG.	4,06	812,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	200,000	UN	2,37	474,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	51,000	KG	2,05	104,55
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	150,000	UN	4,52	678,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	200,000	MÇ	2,28	456,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	20,000	KG	1,50	30,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	30,000	MÇ	2,25	67,50
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	500,000	KG	7,79	3.895,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	100,000	UN	10,74	1.074,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	60,000	MÇ	2,00	120,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	40,000	KG	3,91	156,40
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPEÇAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	250,000	KG	2,20	550,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	100,000	KG	8,65	865,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	80,000	KG	2,48	198,40
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	10,000	KG	2,23	22,30
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
177	PEPINO	60,000	KG	3,08	184,80
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	30,000	KG	3,00	90,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	50,000	KG	5,33	266,50
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	20,000	KG	3,60	72,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	10,000	KG	3,33	33,30
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	400,000	UN	2,55	1.020,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	17,000	UN	2,88	48,96
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	150,000	MÇ	3,03	454,50
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	200,000	MÇ	2,20	440,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	60,000	KG	6,05	363,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	17.475,71

Participante: MARIA IVANI NOGUEIRA DOS SANTOS DE MACEDO

3	ABOBRINHA	50,000	KG	3,38	169,00
---	-----------	--------	----	------	--------

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	ALFACE	150,000	UN	2,05	307,50
38	BATATA SALSA	50,000	KG	5,60	280,00
41	BERINJELA	50,000	KG	5,98	299,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	50,000	UN	4,01	200,50
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	50,000	MÇ	3,30	165,00
92	COUVE FLOR	50,000	UN	4,52	226,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	50,000	MÇ	2,28	114,00
111	FEIJÃO PRETO	350,000	KG	7,79	2.726,50
126	LARANJA KG	50,000	KG	3,12	156,00
158	MORANGO IN NATURA	10,000	KG	16,66	166,60
186	PINHAO COM CASCA	50,000	KG	5,33	266,50
198	RUCULA (maço 300g)	50,000	UN	2,88	144,00
207	TEMPERO VERDE	50,000	MÇ	2,20	110,00
218	VERGAMOTA - KG	350,000	KG	5,42	1.897,00
Total do Participante:					7.227,60

Participante: MAYCON JACKSON BATISTA

19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, 3.000,0 COM INSPEÇÃO)	3.000,0	LTS	11,33	33.990,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, 1.000,0 DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	1.000,0	LTS	11,30	11.300,00
Total do Participante:					45.290,00

Participante: NEIDE DOS SANTOS REIF

140	MEL (C/ INSPECAO)	100,000	KG	36,67	3.667,00
Total do Participante:					3.667,00

Participante: RAUL RIBEIRO BITENCOURT

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	50,000	KG	3,38	169,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	150,000	KG	6,65	997,50
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	30,000	KG	20,00	600,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	150,000	KG	18,38	2.757,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	600,000	KG	3,64	2.184,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	300,000	KG	4,44	1.332,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	100,000	KG	3,30	330,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	200,000	KG	7,79	1.558,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
113	FEIJAO VERMELHO	80,000	UN	10,74	859,20
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	16,000	KG,	19,00	304,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	130,000	KG	10,66	1.385,80
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	500,000	KG	3,12	1.560,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	300,000	KG	2,20	660,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	200,000	KG	8,65	1.730,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIA	50,000	KG	2,48	124,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	30,000	KG	109,63	3.288,90
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	0,000	KG	5,33	0,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	80,000	KG	14,33	1.146,40
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	100,000	UN	2,55	255,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	600,000	KG	5,42	3.252,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	24.492,80

Participante: ROSELENE APARECIDA RODRIGUES MADRUGA DA CRUZ

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	45,000	KG	4,39	197,55
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	180,000	UN	4,35	783,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	300,000	U	3,58	1.074,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	450,000	UN	2,66	1.197,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	500,000	UN	2,93	1.465,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	70,000	U	5,13	359,10
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	40,000	KG	23,89	955,60
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	350,000	KG	4,29	1.501,50
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	400,000	UN	5,22	2.088,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	25,000	KG	4,76	119,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	380,000	KG	5,28	2.006,40
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	180,000	UN	3,08	554,40
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	200,000	KG	2,66	532,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	400,000	UN	5,88	2.352,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	400,000	MÇ	2,96	1.184,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	100,000	MÇ	2,93	293,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	0,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	300,000	MÇ	2,60	780,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	50,000	KG	5,08	254,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	100,000	UN	3,03	303,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	80,000	KG	11,25	900,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIA	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	90,000	KG	4,00	360,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	30,000	KG	7,67	230,10
186	PINHAO COM CASCA	50,000	KG	5,33	266,50
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	50,000	U	4,68	234,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	250,000	UN	3,31	827,50
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	180,000	MÇ	3,74	673,20
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	300,000	MÇ	2,86	858,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	20,000	KG	13,52	270,40
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	30,000	KG	10,40	312,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	22.930,25

Participante: ROSEMERI RODRIGUES MADRUGA DE SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	150,000	KG	4,39	658,50
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	100,000	U	3,58	358,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	350,000	UN	2,66	931,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	150,000	UN	2,93	439,50
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	100,000	U	3,95	395,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	150,000	KG	4,73	709,50
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	100,000	KG	5,77	577,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	150,000	KG	4,29	643,50
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	400,000	UN	5,22	2.088,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	0,000	KG	3,66	0,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	150,000	KG	4,76	714,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	200,000	KG	5,28	1.056,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	80,000	KG	2,66	212,80
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	150,000	UN	5,88	882,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	150,000	MÇ	2,96	444,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	130,000	MÇ	2,93	380,90
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	0,000	KG	7,79	0,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	70,000	MÇ	2,60	182,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	35,000	KG	4,06	142,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	80,000	KG	5,08	406,40
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	50,000	UN	3,03	151,50
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	100,000	KG	2,85	285,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	80,000	KG	4,00	320,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	40,000	KG	7,67	306,80
186	PINHAO COM CASCA	200,000	KG	5,33	1.066,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	10,000	KG	4,33	43,30
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	120,000	U	4,68	561,60
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	150,000	UN	3,31	496,50
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	140,000	MÇ	3,74	523,60
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	150,000	MÇ	2,86	429,00
209	Tomate.	0,000	KG	6,05	0,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	50,000	KG	13,52	676,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	50,000	KG	10,40	520,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	200,000	KG	7,05	1.410,00
				Total do Participante:	18.009,50

Participante: SANDRA APARECIDA RODRIGUES FELIPE DA SILVA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	100,000	KG	3,38	338,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCADO.	0,000	KG	11,37	0,00
8	ACUCAR MASCADO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	300,000	KG	6,65	1.995,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	400,000	UN	2,05	820,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	500,000	UN	2,25	1.125,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	100,000	KG	3,30	330,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	100,000	KG	14,88	1.488,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	150,000	KG	17,78	2.667,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	150,000	KG	17,78	2.667,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	80,000	KG	28,59	2.287,20
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	100,000	KG	23,20	2.320,00
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	150,000	KG	23,12	3.468,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	90,000	KG	27,77	2.499,30
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	200,000	KG	30,50	6.100,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	50,000	KG	28,50	1.425,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	30,000	KG	30,83	924,90
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	30,000	KG	36,00	1.080,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	30,000	KG	36,00	1.080,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	100,000	KG	20,60	2.060,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	200,000	KG	22,23	4.446,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	80,000	KG	24,13	1.930,40
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	100,000	KG	22,80	2.280,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	500,000	UN	4,01	2.005,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	500,000	KG	3,66	1.830,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	500,000	KG.	4,06	2.030,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
92	COUVE FLOR	500,000	UN	4,52	2.260,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	300,000	MÇ	2,28	684,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	36,000	KG	46,33	1.667,88
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	100,000	MÇ	2,25	225,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	200,000	KG	7,79	1.558,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	50,000	MÇ	2,00	100,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	100,000	KG	3,91	391,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	200,000	KG	13,16	2.632,00
134	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICAO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPEÇAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	0,000	KG	2,20	0,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	50,000	KG	8,65	432,50
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	200,000	KG	36,97	7.394,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	160,000	KG	36,97	5.915,20
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	200,000	KG	11,60	2.320,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	200,000	KG	12,86	2.572,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	200,000	KG	13,63	2.726,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	50,000	KG	13,71	685,50
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	300,000	KG	13,09	3.927,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	100,000	KG	20,78	2.078,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCI	0,000	KG	8,33	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	500,000	KG	5,33	2.665,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	14,000	KG	3,33	46,62
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	150,000	UN	2,55	382,50
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	100,000	UN	2,88	288,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	200,000	MÇ	2,20	440,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	200,000	KG	6,05	1.210,00
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	100,000	KG	8,00	800,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	200,000	KG	5,42	1.084,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00
				Total do Participante:	93.680,00

Participante: ZENAIDE RIBEIRO DE SOUZA

1	ABOBORA MENINA.	0,000	KG	3,02	0,00
2	ABOBORA MENINA ORGÂNICO	0,000	KG	3,93	0,00
3	ABOBRINHA	0,000	KG	3,38	0,00
4	ABOBRINHA MENINA ORGANICO	0,000	KG	4,39	0,00
5	ACELGA (MAÇO 400G)	0,000	U	3,35	0,00
6	ACELGA (maço 400g) - ORGANICO	0,000	UN	4,35	0,00
7	AÇÚCAR MASCAVO.	0,000	KG	11,37	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	ACUCAR MASCAVO - ORGANICO	0,000	KG	14,78	0,00
9	AGRIÃO (MAÇO 250G)	0,000	U	2,75	0,00
10	AGRIÃO (MAÇO 250G) ORGÂNICO	0,000	U	3,58	0,00
11	AIPIM DESC. CONGELADO	0,000	KG	6,65	0,00
12	AIPIM DESC. CONGELADO ORGÂNICO	0,000	KG	8,51	0,00
13	ALECRIM (MAÇO 150G)	0,000	U	2,83	0,00
14	ALECRIM (maço 150g) orgânico	0,000	UN	3,68	0,00
15	ALFACE	0,000	UN	2,05	0,00
16	ALFACE - ORGANICO	0,000	UN	2,66	0,00
17	ALFACE AMERICANA	0,000	UN	2,25	0,00
18	ALFACE AMERICANA ORGANICO	0,000	UN	2,93	0,00
19	ALHO	0,000	KG	23,17	0,00
20	ALHO ORGANICO	0,000	KG	30,12	0,00
21	ALHO PORÓ (MAÇO 150G)	0,000	U	3,95	0,00
22	ALHO PORÓ (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	U	3,95	0,00
23	AMENDOIM DESCASCADO E TORRADO	0,000	KG	17,81	0,00
24	AMORA CONGELADA	0,000	KG	20,00	0,00
25	AMORA CONGELADA - ORGANICO	0,000	KG	26,00	0,00
26	AMORA IN NATURA	0,000	KG	18,38	0,00
27	AMORA IN NATURA - ORGANICO	0,000	KG	23,89	0,00
28	ARROZ INTEGRAL.	0,000	KG	4,31	0,00
29	ARROZ PARBOILIZADO.	0,000	KG	4,32	0,00
30	BANANA CATURRA	0,000	KG	2,85	0,00
31	BANANA CATURRA ORGÂNICO	0,000	KG	3,71	0,00
32	BANANA NANICA	0,000	KG	2,70	0,00
33	BANANA NANICA ORGANICO	0,000	KG	3,51	0,00
34	BATATA DOCE	0,000	KG	3,64	0,00
35	BATATA DOCE - ORGANICO	0,000	KG	4,73	0,00
36	BATATA INGLESA	0,000	KG	4,44	0,00
37	BATATA INGLESA - ORGANICO	0,000	KG	5,77	0,00
38	BATATA SALSA	0,000	KG	5,60	0,00
39	BATATA SALSA - ORGANICO	0,000	KG	7,28	0,00
40	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	0,000	LIT	5,20	0,00
41	BERINJELA	0,000	KG	5,98	0,00
42	BERINJELA - ORGANICO	0,000	KG	7,77	0,00
43	Beterraba.	0,000	KG	3,30	0,00
44	BETERRABA - ORGANICO	0,000	KG	4,29	0,00
45	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	14,88	0,00
46	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE BETERRABA	0,000	KG	17,78	0,00
47	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE CENOURA	0,000	KG	17,78	0,00
48	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DE ESPINAFRE	0,000	KG	17,78	0,00
49	BISCOITO ARTESANAL CASEIRO DOCE C/ COCO	0,000	KG	17,67	0,00
50	BISCOITO ARTESANAL DE PÃO CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	18,43	0,00
51	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE COCO	0,000	KG	28,59	0,00
52	BOLACHA ARTESANAL AMANTEIGADA DE LINHAÇA	0,000	KG	32,60	0,00
53	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE AMENDOIM	0,000	KG	23,20	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
54	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE ARARUTA	0,000	KG	21,87	0,00
55	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA DE COCO	0,000	KG	23,12	0,00
56	BOLACHA ARTESANAL CASEIRA TIPO SEQUILHOS	0,000	KG	22,93	0,00
57	BOLACHA ARTESANAL DE AVEIA E MEL	0,000	KG	28,17	0,00
58	BOLACHA ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	27,77	0,00
59	BOLACHA ARTESANAL DE PÃO DE MEL preço kg	0,000	KG	30,50	0,00
60	BOLACHA ARTESANAL DE POLVILHO	0,000	KG	28,50	0,00
61	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE AMENDOIM	0,000	KG	30,83	0,00
62	BOLACHA ARTESANAL DIET E INTEGRAL DE COCO	0,000	KG	30,83	0,00
63	BOLACHA ARTESANAL INTEGRAL COM CHIA	0,000	KG	37,50	0,00
64	BOLACHA ARTESANAL SEM AÇÚCAR, DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,00	0,00
65	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE	0,000	KG	36,00	0,00
66	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE AMENDOIM	0,000	KG	36,00	0,00
67	BOLACHA ARTESANAL SEM LACTOSE DE COCO	0,000	KG	37,00	0,00
68	BOLO ARTESANAL DE CENOURA INTEGRAL	0,000	KG	20,60	0,00
69	BOLO ARTESANAL DE FUBÁ	0,000	KG	22,23	0,00
70	BOLO ARTESANAL NEGA MALUCA	0,000	KG	24,13	0,00
71	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA	0,000	KG	22,80	0,00
72	BOLO ARTESANAL TIPO CUCA C/BANANA INTEGRAL	0,000	KG	32,13	0,00
73	BRÓCOLIS CHINÊS	0,000	UN	4,01	0,00
74	BROCOLIS CHINES - ORGANICO	0,000	UN	5,22	0,00
75	BRÓCOLIS RAMOSO MAÇO	0,000	MÇ	3,30	0,00
76	BRÓCOLIS RAMOSO ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,29	0,00
77	CANELA EM RAMA.	0,000	KG	2,23	0,00
78	CAPIM CIDREIRA - maço	0,000	UN	2,23	0,00
79	CAQUI CAFE	0,000	KG.	2,63	0,00
80	CAQUI CAFE - ORGANICO	0,000	KG.	3,42	0,00
81	CARNE MOÍDA CONGELADA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	22,66	0,00
82	CARNE SUÍNA (EM CUBOS) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
83	CARNE SUÍNA (TIPO LOMBO) (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	12,88	0,00
84	CEBOLA DE CABEÇA	200,000	KG	3,66	732,00
85	CEBOLA DE CABEÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,76	0,00
86	CENOURA.	0,000	KG.	4,06	0,00
87	CENOURA - ORGANICO	0,000	KG	5,28	0,00
88	CHICORIA	0,000	UN	2,37	0,00
89	CHICORIA - ORGANICO	0,000	UN	3,08	0,00
90	CHUCHU	0,000	KG	2,05	0,00
91	CHUCHU - ORGANICO	0,000	KG	2,66	0,00
92	COUVE FLOR	0,000	UN	4,52	0,00
93	COUVE FLOR - ORGANICO	0,000	UN	5,88	0,00
94	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G)	0,000	MÇ	2,28	0,00
95	COUVE MANTEIGA (MAÇO 300G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,96	0,00
96	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	18,80	0,00
97	DOCE DE FRUTAS ARTESANAL DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	0,000	KG	16,56	0,00
98	DOCE DE LEITE (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	13,33	0,00
99	ERVA DOCE (100g)	0,000	KG	1,50	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
100	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA	0,000	KG.	8,63	0,00
101	ERVILHA DEBULHADA CONGELADA ORGÂNICA	0,000	KG	11,22	0,00
102	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO	0,000	KG	46,33	0,00
103	ESFIRRA ARTESANAL DE CARNE, FRANGO INTEGRAL	0,000	KG	46,33	0,00
104	ESPINAFRE (MAÇO 500G)	0,000	MÇ	2,25	0,00
105	ESPINAFRE (MAÇO 500G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,93	0,00
106	EXTRATO DE TOMATE ARTESANAL	0,000	KG	25,30	0,00
107	FARINHA DE MANDIOCA	0,000	KG	4,40	0,00
108	FARINHA DE MILHO - (FUBÁ)	0,000	KG	3,71	0,00
109	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	0,000	KG	4,56	0,00
110	FARINHA DE TRIGO REFINADA	0,000	KG	3,30	0,00
111	FEIJÃO PRETO	500,000	KG	7,79	3.895,00
112	FEIJÃO PRETO ORGÂNICO	0,000	KG	10,13	0,00
113	FEIJAO VERMELHO	0,000	UN	10,74	0,00
114	FEIJÃO VERMELHO ORGÂNICO	0,000	KG	13,96	0,00
115	FRANGO A PASSARINHA (COM REGISTRO DE INSPEÇÃO)	0,000	KG	11,86	0,00
116	FUBÁ MÉDIO	0,000	KG	3,88	0,00
117	GELÉIA ARTESANAL (DIVEROSOS SABORES)	0,000	KG,	19,00	0,00
118	GRAO DE BICO	0,000	KG	5,37	0,00
119	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G)	0,000	MÇ	2,00	0,00
120	HORTELÃ FRESCA (MAÇO 150G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	2,60	0,00
121	IGNHOLINI ARTESANAL	0,000	KG	28,17	0,00
122	IOGURTE ARTESANAL (SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,33	0,00
123	IOGURTE ARTESANAL NATURAL (SEM AÇÚCAR, SEM CONSERVANTE, DIVERSOS SABORES, COM INSPEÇÃO)	0,000	LTS	11,30	0,00
124	KIWI	0,000	KG	10,66	0,00
125	KIWI ORGÂNICO	0,000	KG	13,86	0,00
126	LARANJA KG	0,000	KG	3,12	0,00
127	LARANJA - ORGANICO	0,000	KG	4,06	0,00
128	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL -LONGA VIDA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	LTS	3,42	0,00
129	Limão.	0,000	KG	3,91	0,00
130	LIMAO - ORGANICO	0,000	KG	5,08	0,00
131	Maçã. Características: casca íntegra, sem manchas e amassado	0,000	KG	3,62	0,00
132	MAÇA - ORGANICO	0,000	KG	4,71	0,00
133	MACARRÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	13,16	0,00
134	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G)	0,000	MÇ	3,16	0,00
135	MANJERICO FRESCO (MÇO 200G) ORGÂNICO	0,000	MÇ	4,11	0,00
136	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g	0,000	UN	2,33	0,00
137	MANJERONA FRESCO - MAÇO 100g - ORGANICO	0,000	UN	3,03	0,00
138	MARACUJÁ	0,000	KG	13,16	0,00
139	MARACUJÁ ORGÂNICO	0,000	KG	17,11	0,00
140	MEL (C/ INSPECAO)	0,000	KG	36,67	0,00
141	MELADO DE CANA (C/INSPEÇÃO)	0,000	KG	16,00	0,00
142	MELANCIA	1.500,0	KG	2,20	3.300,00
143	MELANCIA - ORGANICO	0,000	KG	2,85	0,00
144	MELAO KG	0,000	KG	4,15	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
145	MELAO - ORGANICO	0,000	KG	5,39	0,00
146	MILHO PIPOCA	0,000	KG	4,70	0,00
147	MILHO PIPOCA - ORGANICO	0,000	KG	6,11	0,00
148	MILHO VERDE/espiga sem palha	0,000	KG	8,65	0,00
149	MILHO VERDE/ESPIGA SEM PALHA ORGÂNICO	0,000	KG	11,25	0,00
150	MINI PIZZA ARTESANAL DIVERSOS SABORES	0,000	KG	36,97	0,00
151	MINI SANDUICHE ARTESANAL	0,000	KG	36,97	0,00
152	MIRTILOIN NATURA	0,000	KG	75,53	0,00
153	MIRTILOIN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	98,19	0,00
154	MORANGA CABUTIÁ	0,000	KG	2,48	0,00
155	MORANGA CABUTIA - ORGANICO	0,000	KG	3,22	0,00
156	MORANGO CONGELADO	0,000	KG	18,75	0,00
157	MORANGO CONGELADO- ORGANICO	0,000	KG	24,38	0,00
158	MORANGO IN NATURA	0,000	KG	16,66	0,00
159	MORANGO IN NATURA ORGÂNICO	0,000	KG	21,66	0,00
160	MOSTARDA - MAÇO	0,000	UN	3,43	0,00
161	MOSTARDA - MAÇO - ORGANICO	0,000	UN	4,46	0,00
162	NATA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	36,50	0,00
163	Orégano.	0,000	KG	2,23	0,00
164	OVOS CAIPIRA (C/ INSPEÇÃO)	0,000	DZ.	5,67	0,00
165	PÃO ARTESANAL CASEIRO	0,000	KG	11,60	0,00
166	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE AIPIM	0,000	KG	15,93	0,00
167	PÃO ARTESANAL CASEIRO DE MILHO	0,000	KG	12,86	0,00
168	PÃO ARTESANAL CASEIRO INTEGRAL	0,000	KG	13,63	0,00
169	PÃO ARTESANAL CASEIRO SEM AÇÚCAR	0,000	KG	13,71	0,00
170	PÃO ARTESANAL CASEIRO TRICOLOR TRANÇADO	0,000	KG	21,47	0,00
171	PÃO ARTESANAL DE BATATA	0,000	KG,	15,83	0,00
172	PÃO ARTESANAL PARA CACHORRO QUENTE	0,000	KG	13,09	0,00
173	PÃO ARTESANAL TIPO CUCA ALEMÃ	0,000	KG	20,78	0,00
174	PASTEL ARTESANAL ASSADO DE FRANGO E CARNE	0,000	KG	46,33	0,00
175	PESSEGO - KG	0,000	KG	5,36	0,00
176	PESSEGO - ORGANICO	0,000	KG	6,97	0,00
177	PEPINO	0,000	KG	3,08	0,00
178	PEPINO - ORGANICO	0,000	KG	4,00	0,00
179	PEPINO JAPONES	0,000	KG	3,00	0,00
180	PEPINO JAPONES - ORGANICO	0,000	KG	3,89	0,00
181	PHYSALIS IN NATURA	0,000	KG	109,63	0,00
182	PIMENTA CAMBUCCI	0,000	KG	8,33	0,00
183	PIMENTA CAMBUCCI - ORGANICO	0,000	KG	10,86	0,00
184	PIMENTAO	0,000	KG	5,90	0,00
185	PIMENTAO - ORGANICO	0,000	KG	7,67	0,00
186	PINHAO COM CASCA	300,000	KG	5,33	1.599,00
187	PINHÃO DESCASCADO TRITURADO E CONGELADO	0,000	KG	14,33	0,00
188	QUEIJO COLONIAL/ SERRANO/ (C/ INSPEÇÃO)	0,000	KG	25,88	0,00
189	QUIRERA	0,000	KG	3,60	0,00
190	QUIRERA ORGÂNICA	0,000	KG	4,68	0,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
191	RABANETE ORGANICO- maço 1 kg	0,000	KG	4,33	0,00
192	RABANETE	0,000	KG	3,33	0,00
193	Repolho Roxo.	0,000	UN	3,60	0,00
194	REPOLHO ROXO ORGÂNICO.	0,000	U	4,68	0,00
195	REPOLHO VERDE	0,000	UN	2,55	0,00
196	REPOLHO VERDE ORGANICO	0,000	UN	3,31	0,00
197	RICOTA.	0,000	KG	16,53	0,00
198	RUCULA (maço 300g)	0,000	UN	2,88	0,00
199	RUCULA ORGÂNICA	0,000	MÇ	3,74	0,00
200	SALSÃO (MAÇO).	0,000	MÇ	3,03	0,00
201	SALSÃO (MAÇO) ORGÂNICO	0,000	MÇ	3,94	0,00
202	SEMENTE DE LINHAÇA	0,000	KG	17,83	0,00
203	SUCO DE LARANJA INTEGRAL	0,000	L	10,70	0,00
204	SUCO DE LARANJA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	13,91	0,00
205	SUCO DE UVA INTEGRAL ARTESANAL	0,000	L	14,25	0,00
206	SUCO DE UVA INTEGRAL ORGÂNICO	0,000	LTS	18,53	0,00
207	TEMPERO VERDE	0,000	MÇ	2,20	0,00
208	TEMPERO VERDE ORGANICO	0,000	MÇ	2,86	0,00
209	Tomate.	250,000	KG	6,05	1.512,50
210	TOMATE ORGÂNICO	0,000	KG	7,86	0,00
211	TOMATE CEREJA	0,000	KG	10,40	0,00
212	TOMATE CEREJA ORGANICO	0,000	KG	13,52	0,00
213	TORTEI CASEIRO ARTESANAL	0,000	KG	28,33	0,00
214	UVA ORGÂNICO	0,000	KG	16,88	0,00
215	UVA.	0,000	KG	12,98	0,00
216	VAGEM	0,000	KG	8,00	0,00
217	VAGEM ORGANICO	0,000	KG	10,40	0,00
218	VERGAMOTA - KG	0,000	KG	5,42	0,00
219	VERGAMOTA ORGANICO	0,000	KG	7,05	0,00

Total do Participante: 11.038,50

Total Geral: 901.148,96

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção da Merenda Escolar - Escolas	10.001.12.361.0006.2016.3.3.90.00.00	R\$ 290.000,00
Manutenção da Merenda Escolar - Escolas	10.001.12.361.0006.2016.3.3.90.00.00	R\$ 150.000,00
Programa Nacional de Alimentação Creche e Pré Escolas	10.001.12.365.0006.2020.3.3.90.00.00	R\$ 230.000,00
Programa Nacional de Alimentação Creche e Pré Escolas	10.001.12.365.0006.2020.3.3.90.00.00	R\$ 145.000,00
Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação	10.001.12.361.0006.2013.3.3.90.00.00	R\$ 810.043,20

Correia Pinto, 25/03/2022

Assinatura do Responsável